



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	<b>Käsemacher</b>
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>OWOC PEPPERSWEET nadziewany serem świeżym</b>
<b>Opis:</b>	<b>Papryka czereśniowa nadziewana świeżym serem w oleju z przyprawami (</b>
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>44% olej rzepakowy, 30% Peppersweet (łagodna papryka czereśniowa), 26% SER twarogowy śmietankowy min. 40% tł. W s.m. (SER twarogowy śmietankowy z pasteryzowanego MLEKA, sól, przyprawy, substancja zagęszczająca: guma guar, acetylowany adypinian diskrobiowy). Olej nadaje się do spożycia.</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd – czerwona papryka z biało-kremowym mięszem w klarownej zalewie; konsystencja – miękka, soczysta, ser świeży; zapach/ smak – charakterystyczny dla papryki
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	escherichia coli < 100/g; ogólna liczba drobnoustrojów <10/g; gronkowce < 100/g; drożdże, pleśń <1000/g; salmonella/ listeria – nie wykazane w 25 g
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):984 kJ / 236 kcal Tłuszcz: 16g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 5,7g Węglowodany: 18g w tym cukry: 16g Białko: 4,4g Sól: 0,43g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 2 do 25
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	210
<b>Masa:</b>	250 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Austria